



# SMAKI TORTÓW

## MUS JOGURTOWY Z MARAKUJĄ

Puszyste biszkopty z pysznym, jogurtowym musem oraz z orzeźwiająco wkladką z mango i marakuji.

## HERBATA EARL GREY Z PRAŻYNKĄ

Puszyste biszkopty z pączem herbacianym, mus na bazie białej, belgijskiej czekolady z dodatkiem aromatycznej herbaty Earl Grey. Warstwa chrupiącej prażynki oraz domowa konfitura brzoskwiowa.

## KREMÓWKA Z OWOCAMI

pyszny krem alla kremówka, z dodatkiem świeżych owoców sezonowych.

## SZARLOTKA Z CYNAMONEM

pyszne biszkopty, przełożone kremem o smaku szarlotki, z kawałkami polskich jabłek oraz dodatkiem cynamonu.

## SŁONY KARMEL Z ORZECEM ZIEMNYM

Biszkopty przełożone pysznym kremem o smaku słonego karmelu z dodatkiem orzechów ziemnych oraz warstwa kremowego musu śmietankowego.

## ORZECH LASKOWY Z MLECZNĄ CZEKOLADĄ

Puszyste czekoladowe biszkopty, warstwa musu z mlecznej czekolady, delikatny krem z dodatkiem orzechów laskowych.

## STACIATELLA MIĘTOWA

Pyszne, miętowe biszkopty z delikatnym musem śmietankowym z kawałkami czekoladek.

## ADWOKAT Z KONFITURĄ WIŚNIOWĄ

Aromatyczne, czekoladowe biszkopty, warstwa kremu adwokatowego oraz pyszna, domowa konfitura wiśniowa.

## MUS Z GORZKIEJ CZEKOLADY Z KONFITURĄ POMARAŃCZOWĄ

Puszyste biszkopty, przełożone warstwą musu z gorzkiej czekolady oraz warstwa konfitury pomarańczowej.

## MUS Z BIAŁEJ CZEKOLADY Z KONFITURĄ CZARNEJ PORZECZKI

Puszyste biszkopty, przełożone musem z białej czekolady oraz warstwa konfitury z czarnej porzeczki.

## CZEKOLADA Z MASĄ MIĘTOWĄ

Puszysty, mocno czekoladowy biszkopty, przełożony orzeźwiającym kremem miętowym z dodatkiem chrupiącej, czekoladowej niespodzianki.

## WHISKY Z MIGDAŁAMI

Delikatne biszkopty przełożone aromatycznym musem z dodatkiem prawdziwego whisky oraz pyszna, chrupiąca warstwa prażonych migdałów.

## TORT ORZECHOWY

Puszyste biszkopty przełożone aksamitnym kremem orzechowym z dodatkiem alkoholu.

## TORT PREMIUM

Subtelne biszkopty, przełożone wyjątkowym kremem w kilku wariantach do wyboru, m.in.: ferrero, rafaello, kinder bueno, snickers.

## CZEKOLADA Z WIŚNIAMI W RUMIE

Delikatne biszkopty czekoladowe przekładane aksamitną masą na bazie prawdziwej belgijskiej czekolady z dodatkiem aromatycznych wiśni w rumie.

## TORT MIODOWY Z KREMEM KAJMAKOWYM ORAZ KONFITURĄ PORZECZKOWĄ

Pyszne, miodowe białki przełożone aksamitnym kremem kajmakowym z dodatkiem domowej konfitury porzeczkowej.

## TORT MASCARPONE Z OWOCAMI

Delikatne biszkopty przełożone puszystą masą na bazie sera mascarpone z dodatkiem świeżych, sezonowych owoców. Polecamy również dodatek chrupiącej niespodzianki.

## TORT ŚMIETANKOWY Z MALINAMI

Puszyste biszkopty przełożone delikatną bitą śmietaną z warstwą pysznego, domowego musu malinowego.

## TORT KLASYCZNY

Puszyste biszkopty przełożone pyszną, aksamitną masą w kilku wariantach do wyboru, m.in.: czekolada, kawa, malaga, śmietanka, straciatella.

## TORT SZAMPAŃSKI Z TRUSKAWKAMI

Delikatne biszkopty przełożone pysznym musem szampańskim z dodatkiem orzeźwiających, świeżych truskawek.

